
Dziennik Ustaw Nr 8 - 79 -

1 2 3 

854211 55 - - - - - O pojemności powyżej 1 Mb 

8542 11 61 - - - - Pamięci nieprogramowalne (ROMs) 
- - - - Pamięci programowalne, kasowalne promie -

niami ultrafioletowymi (EPROMs) : 
854211 63 - - - - - - O pojemności nie wyższej niż 256 kb 
8542 11 65 - - - - - O pojemności powyżej 256 kb, ale nie 

przewyższającej 1 Mb 
8542 11 66 - - - - - O pojemności ponad 1 Mb 
8542 11 72 - - - - Pamięci kasowalne elektrycznie (E2PROMs) 
8542 11 76 - - -- - Pozostałe pamięci 

- - - - Mikrokomputery i mikroprocesory: 
8542 11 81 - - - - - Nie więcej niż 8-bitowe 
854211 83 - - - - - Powyżej 8 bitów, ale nie więcej niż 16-

-bitowe 
8542 11 85 - - - - - Powyżej 16 bitów, ale nie więcej niż 32 bity 
8542 11 87 - - - - - Powyżej 32 bitów 

39 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 stycznia 1993 r. 

w sprawie ustanowienia wolnego obszaru celnego w Gliwicach. 

Poz. 38 i 39 

4 

21 mln USD 

26 mln USD 
1 mln USD 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 
grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 
445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, 
poz. 442 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co 
następuje: 

§ 2. Zarządzającym wolnym obszarem celnym w Gliwi
cach ustanawia się Gminę Gliwice. 

§ 1. Ustanawia się wolny obszar celny w Gliwicach, 
którego szczegółowy opis granic stanowi załącznik do roz
porządzenia. Przebieg granic tego obszaru jest oznaczony na 
mapie w skali 1 :5000, przechowywanej i pozostającej do 
wglądu w Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach. 

§ 3. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 czerwca 
1989 r. w sprawie ustanowienia wolnych obszarów celnych 
(Dz. U. Nr 37, poz. 201) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się pkt 6, 

2) skreśla się załącznik nr 12. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 25 stycznia 1993 r. (poz. 39) 

SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC WOLNEGO OBSZARU CELNEGO W GLIWICACH 

Poczynając od punktu nr 1 położonego na prawym 
brzegu Kanału Gliwickiego naprzeciw osiedla Literatów 
granica biegnie wzdłuż północno-wsc,hodniej krawędzi Ka
nału Gliwickiego poprzez punkt nr 2 do punktu nr 3 znaj
dującego się na wysokości osiedla Kopernika. W tym miejscu 
granica załamuje się pod kątem prostym w kierunku połu
dniowo-zachodnim i biegnie linią łama ną poprzez punkty nr 
4 i 5 do punktu nr 6 usytuowanego 'IV odległości około 10 
m od rozjazdu -bocznicy kolejowej. W punkcie nr 6 granica 
załamuje się w kierunku południowo --wschodnim i biegnie 

linią łamaną poprzez punkty nr 7,8, 9,10 i 11 do punktu nr 12 
położonego przy ul. Portowej w odległości 50 m od budynku 
nr 31 . Od punktu nr 12 granica biegnie prawą stroną ul. 
Portowej w kierunku północno-zachodnim poprzez punkt nr 
13 na długości 1200 m do narożnika ogrodzenia w punkcie nr 
14. W punkcie nr 14 granica załamuje się w kierunku 
północno -wschodnil11 i biegnie linią łamaną poprzez punkty 
nr 15i 16 wzdłuż ogrodzenia do punktu wyjściowego nr 1. 

Powierzchnia wolnego obszaru celnego w Gliwicach 
wynosi 47,6 ha. 


